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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71914506L

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit SANTACROCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Selite e 
Vogel, Kodra e Diellit, Zona Kadastrale 3292, Pallati Anresli 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te prodhimeve bujqesore dhe blegtorale, 

prodhime ne fushen e bujqesise dhe blegtorise.
Vito Santacroce10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2017                Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitoSantacroce
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SANTACROCE
Telefon: 0672020504  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-375670-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510362-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet - Durrës, Pasuria me Nr.1/515 nd, Zona Kadastrale 8515, Vol 26, 
faqe 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Lagjja Poshteme, Rruga Rrushkullit, Godine dy kateshe, kati i pare, Nr.145.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739919-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Selite e Vogel, Kodra e Diellit, Zona Kadastrale 3292, Pallati 
Anresli;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet - Durrës, Pasuria me Nr.1/515 nd, Zona Kadastrale 8515, Vol 26, faqe 
29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7571FD-A662-406B-9DC2-24749F8D2626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1BCFE-C05B-46B5-971F-7B9332273465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB6DFE-D7EB-442A-A535-EA781A3DB521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D15E4-0497-4F81-BCA6-97D706944E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128BBD51-1F8D-4055-9A02-BA2F5F9E0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6780E95A-8CDB-491A-B842-62549CB968F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD815D37-A138-4DFD-920F-A5E6926E6DCF
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888135-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736B41DF-8BFE-4618-9BF3-2AA2E20AD1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC49A256-3CE6-446A-A8A0-4A391383A8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F30BAE0-20A5-4D1D-B2A0-7B8E95C8E398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F30BAE0-20A5-4D1D-B2A0-7B8E95C8E398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B422C7-F8D2-4284-98C3-9195BBFD4BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1E5E8-8D86-46EE-BEA8-92BF2E9B68B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6879A-A5D5-41FA-A6D4-94B8A698251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341611F-76AE-4C4F-8411-F03A90EC4524

